
 

 

 

1 
 

Opalenica, dn. 25.01.2024 r. 

 

 

Dotyczy: 

 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Rewitalizacja nawierzchni Rynku łącznie 

ze zmianą organizacji ruchu w Opalenicy” 

GK.271.1.8.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz 

z punktacją: 

 

L.p. Wykonawca Kryteria oceny ofert 

1. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: DROGOPAL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 17, 64-330 Opalenica 

NIP 7882031169 

Partner: DROGOPAL Zakład Robót 

Drogowych Andrzej Szeszula,  

ul. Przemysłowa 17, 64-330 Opalenica 

NIP 7881001999 

Cena oferty 

brutto: 

7 553 544,87 zł 

60 pkt 

Gwarancja: 
96 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 100 pkt 

2. 

Renomex Sp. z o.o. Sp. J. 

ul. Młynkowska 1c, 64-550 Duszniki 

NIP 7773236524 

Cena oferty 

brutto: 

9 358 633,03 zł 

48,43 pkt 

Gwarancja: 
96 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 88,43 pkt 

3. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

NIP 6972375127 

Oferta Wykonawcy została odrzucona 

 

 



 

 

                                   

 

Strona | 2  

 

Zgodnie z powyższym, w wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez: 

 

Konsorcjum firm: 

Lider: DROGOPAL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 17, 64-330 Opalenica 

NIP 7882031169 

Partner: DROGOPAL Zakład Robót Drogowych Andrzej Szeszula,  

ul. Przemysłowa 17, 64-330 Opalenica 

NIP 7881001999 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę jest zgodna z treścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Ponadto, oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

 

 

II. 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Podpisał: 

Zastępca Burmistrza Gminy Opalenica 

/~/ Paweł Jakubowski 


